

新旧対照表

○地方独立行政法人府中市病院機構定款

新			旧		
地方独立行政法人府中市病院機構定款 (略)			地方独立行政法人府中市病院機構定款 (略)		
附 則			別表 (第 2 1 条関係)		
この定款は、平成 2 8 年 1 0 月 1 日から施行する。			1 土地		
別表 (第 2 1 条関係)			所在地		
1 土地			地積 (㎡)		
所在地	地積 (㎡)		府中市鶉飼町字上高田 555 番 3	14,227.08	
府中市鶉飼町字上高田 555 番 3	14,227.08		府中市鶉飼町字上高田 555 番 42	9.91	
府中市鶉飼町字上高田 555 番 42	9.91		府中市鶉飼町字上高田 555 番 71	150.56	
府中市鶉飼町字上高田 555 番 71	150.56		府中市上下町上下字御神明 2097 番 4	82.64	
府中市上下町上下字御神明 2101 番	5,016.98		府中市上下町上下字御神明 2098 番 1	152.06	
府中市上下町上下字岩崎 2086 番 3	917.00		府中市上下町上下字御神明 2102 番	115.70	
府中市上下町上下字時永 1798 番 17	848.86		府中市上下町上下字御神明 2100 番 1	378.46	
府中市上下町上下字仁伍原 120 番 4	367.85		府中市上下町上下字御神明 2104 番 1	523.00	
			府中市上下町上下字御神明 2104 番 2	28.62	
			府中市上下町上下字御神明 2104 番 6	31.09	
			府中市上下町上下字御神明 2104 番 7	85.74	
			府中市上下町上下字御神明 2200 番 7	67.06	
			府中市上下町上下字御神明 2200 番 8	48.17	
			府中市上下町上下字御神明 2097 番 5	287.00	
			府中市上下町上下字御神明 2101 番	696.26	
			府中市上下町上下字御神明 2103 番 1	506.85	
			府中市上下町上下字御神明 2106 番 2	12.00	
			府中市上下町上下字御神明 2108 番 3	117.00	
			府中市上下町上下字御神明 2199 番 2	71.65	
			府中市上下町上下字御神明 2200 番 2	480.64	
			府中市上下町上下字御神明 2200 番 6	150.92	
			府中市上下町上下字御神明 2098 番 3	284.29	
2 建物					
施設名	所在地	延べ床面積 (㎡)			
病院	府中市上下町上下 2101 番地	8,089.74			
医師住宅	府中市上下町上下字岩崎 2086 番地 3	472.32			
医師住宅	府中市上下町上下字岩崎 2086 番地 3	101.60			
医師住宅	府中市上下町上下字岩崎 2086 番地 3	90.25			
医師住宅 (車庫含 む。)	府中市上下町上下字時永 1798 番地 17	119.61			
施設名	所在地	延べ床面積 (㎡)			
医師住宅 (車庫含 む。)	府中市上下町上下字時永 1798 番地 17	119.61			

医師住宅	府中市上下町上下字仁伍原 120 番地 4	234.58
------	--------------------------	--------

所在地	地積 (㎡)
府中市上下町上下字御神明 2200 番 1	451.20
府中市上下町上下字御神明 2201 番 1	413.22
府中市上下町上下字御神明 2201 番 3	9.91
府中市上下町上下字岩崎 2086 番 3	917.00
府中市上下町上下字時永 1798 番 17	848.86
府中市上下町上下字仁伍原 120 番 4	367.85

2 建物

施設名	所在地	延べ床面積 (㎡)
病院	府中市上下町上下 2101 番地	8,089.74
医師住宅	府中市上下町上下字岩崎 2086 番地 3	472.32
医師住宅	府中市上下町上下字岩崎 2086 番地 3	101.60
医師住宅	府中市上下町上下字岩崎 2086 番地 3	90.25
医師住宅 (車庫含 む。)	府中市上下町上下字時永 1798 番地 17	119.61
医師住宅 (車庫含 む。)	府中市上下町上下字時永 1798 番地 17	119.61
医師住宅	府中市上下町上下字仁伍原 120 番地 4	234.58